
Drewniane klocki - pociąg - Boho Chic

cena: 144 zł
symbol: TL1505400458
wiek:  18m-3lat
kolor: wielokolorowy
materiał: drewno
wymiary (cm): szer. 7.5 x wys. 14 x dł/gł. 44.5
waga produktu po rozpakowaniu:  1.55kg
waga z opakowaniem: 1.67kg
EAN: 7290108863017

 
Ta piękna nowa kolekcja drewnianych zabawek o oszałamiającym wzornictwie i ciepłym, tradycyjnym uroku została stworzona z myślą o kreatywnej zabawie i
niekończących się godzinach zabawy i nauki!

Modny design i wyjątkowa paleta kolorów kolekcji Boho Chic uzupełnią wnętrze Twojego domu i stworzą przyjemną przestrzeń, wspomagając przy tym wrodzoną
zdolność do odkrywania i rozwój Twojego dziecka.

Nowa kolekcja Tiny Love Boho Chic została stworzona, aby wspierać rozwój niemowląt i małych dzieci poprzez zabawę i poznawanie.

Kolekcja ta oferuje idealne połączenie zabawy, rozwoju i stylu, które pokochają zarówno rodzice, jak i maluchy.
 

https://www.marko-baby.pl


Drewniane klocki - pociąg z wagonikami - z kolecji Boho Chic Wooden Collection

Pociąg ma 3 wagoniki z klocków o różnych kształtach i kolorach.
Dziecko z kolorowych klocków może ułożyć  pociąg z wagonikami, ale również może je dowolnie układać wg swojej wyobraźni.
Pięknie zapakowany w pudełko. Idealny na prezent.

Uwolnij wyobraźnię swojego malucha dzięki edukacyjnej drewnianej zabawce do kreatywnego układania.
14 wysokiej jakości drewnianych klocków z różnymi wzorami i postaciami zachęca dziecko do odkrywania różnych opcji zabawy i kreatywnego układania.

- Rozwija kontrolę motoryczną i koordynację oko-ręka
- Rozwija kreatywność i wyobraźnię

 



  

Drewniany pociąg do samodzielnego budowania.

 

6 elementów rozwoju:

Unikalna metoda rozwoju Tiny Love koncentruje się na 6 podstawowych umiejętnościach. Metoda stworzona z miłością i troską przez naszych ekspertów ds.
rozwoju dzieci, wspiera podróż dziecka w rozwoju i zachęca rodziców do odkrywania świata wraz z maluchami.

Ten produkt rozwija następujące elementy:

EMOCJE●

KREATYWNOŚĆ●

MOTORYKA●

KOMUNIKACJA●

ZMYSŁY●

KOJARZENIE●

ROZWIJA UMIEJĘTNOŚCI RUCHOWE I KOORDYNACJĘ RĘKA-OKO



Aby ułożyć wagoniki pociągu, dzieci muszą dopasować 14 klocków, doskonaląc tym samym swoje umiejętności motoryczne i koordynację wzrokowo-ruchową.

WSPIERA POZNANIE
Podczas sortowania klocków i używania ich do budowania pociągów o różnych kształtach, Twoje dziecko rozwija lepsze zrozumienie struktury i poprawia
umiejętność planowania z wyprzedzeniem.

OTWARTA GRA, KTÓRA ZACHĘCA DO KREATYWNOŚCI
Klocki pociągu oferują maluchom różne możliwości zabawy i zachęcają je do wypróbowywania nowych projektów za każdym razem, gdy się nimi bawią.

NATURALNY STYL
Będący częścią kolekcji Boho Chic, pociąg do układania w stosy, ma ziemisty naturalny wzór drewna i kojącą kolorystykę.



Zgodnie z naszą deklarowaną strategią w kierunku bardziej zrównoważonej gamy produktów i naszym pragnieniem wywierania pozytywnego wpływu na
środowisko, wszystkie opakowania kolekcji są wykonane z materiałów pochodzących ze zrównoważonych źródeł i są opatrzone logo FSC na opakowaniu, a także
wszystkie produkty wykonane z drewna z certyfikatem FSC. To kolejny krok naszej marki, który prowadzi nas ku lepszym produktom dla lepszego świata.


